EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

PROCESSO Nº: CONTRATAÇÃO DIRETA 2023.03.29.1 – ADITIVO AO CONTRATO Nº
20230403101.
OBJETO: Contratação de empresa com especialidade comprovada em serviços de avaliação de
integridade em reservatórios metálicos situados no Município do Crato, de responsabilidade da
SAAEC.

FONTE PAGADORA: recursos próprios.

PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 31/12/2024.

CONTRATANTE: Maria do Rosário Pinheiro - SAAEC

CONTRATADA: Daniel Walker Almeida Marques Júnior - QUALITY ENGENHARIA E
CONSULTORIA LTDA.

Crato-CE, 01 de abril de 2024.